

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ติดตั้งกันสาดอาคารสำนักงาน อบต. ขนาดกว้าง 1.80 เมตร ยาว 8.00 เมตรหรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 14.40 ตารางเมตร ตามแบบรูปรายการละเอียดที่ อบต.กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 1 บ้านมูโนะ ต.มูโนะ อ.สุโขทัย จ.สุโขทัย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลมูโนะ

คำนวณราคากลางโดย

นายชุกเกียรติ เจและ นายช่างโยธาชำนาญงาน เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ																																																					
				หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน																																																							
1	เหล็กกล่องดำ 2" x 6" ทน 3.00 มม.	5	ท่อน	1,750.00	8,750.00	-	-	8,750.00																																																						
2	เหล็กกล่องดำ 2" x 4" ทน 3.00 มม.	4	ท่อน	1,298.00	5,192.00	-	-	5,192.00																																																						
3	เหล็กกล่องดำ 2" x 2" ทน 2.00 มม.	12	ท่อน	564.00	6,768.00	-	-	6,768.00																																																						
4	เหล็กกล่องดำ 4" x 4" ทน 2.5 มม.	2	ท่อน	1,434.00	2,868.00	-	-	2,868.00																																																						
5	เมททัลชีทหนา 0.47 มม. บลูสโตน	45.28	ตร.ม.	185.00	8,376.80	70.00	3,169.60	11,546.40																																																						
6	ค่าแรงโครงหลังคาเหล็ก	40.26	ตร.ม.	-	-	260.00	10,467.60	10,467.60																																																						
7	สีกันสนิม	45	ตร.ม.	45.00	2,025.00	35.00	1,575.00	3,600.00																																																						
8	สีน้ำมันสีดำด้าน	45	ตร.ม.	47.00	2,115.00	38.00	1,710.00	3,825.00																																																						
9	เพลาทขนาด 7"X7"หนา 6 มม.	3	แผ่น	53.00	159.00	-	-	159.00																																																						
10	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	1.82	11	เหล็กวงเล็บ Ø 4 มม.#0.20ม.	7.5	ตร.ม.	2,355.14	4,286.35	391.00	711.62	4,997.97		12	ประตูปานอลูมิเนียม ขนาด 1.80X0.70 เมตร	1	บาน	30.00	225.00	5.00	37.50	262.50		13	วงกบอลูมิเนียม ขนาด 1.80X0.70 เมตร	1	ชุด	1,650.00	1,650.00	75.00	75.00	1,725.00	อุปกรณ์ครบชุด	14	งานผิวพื้นซีเมนต์ขัดมัน	7.5	ตร.ม.	2,450.00	2,450.00	100.00	100.00	2,550.00			ยอดยกไป			94.30	707.25	82.00	615.00	1,322.25										64,033.72	
11	เหล็กวงเล็บ Ø 4 มม.#0.20ม.	7.5	ตร.ม.	2,355.14	4,286.35	391.00	711.62	4,997.97																																																						
12	ประตูปานอลูมิเนียม ขนาด 1.80X0.70 เมตร	1	บาน	30.00	225.00	5.00	37.50	262.50																																																						
13	วงกบอลูมิเนียม ขนาด 1.80X0.70 เมตร	1	ชุด	1,650.00	1,650.00	75.00	75.00	1,725.00	อุปกรณ์ครบชุด																																																					
14	งานผิวพื้นซีเมนต์ขัดมัน	7.5	ตร.ม.	2,450.00	2,450.00	100.00	100.00	2,550.00																																																						
	ยอดยกไป			94.30	707.25	82.00	615.00	1,322.25																																																						
								64,033.72																																																						

หมายเหตุ วัสดุแต่ละชนิดให้ระบุที่มาทุกรายการ

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน		
	ยอดยกมา							64,033.72	
15	โคมไฟฟ้าLED ขนาด 18 วัตต์พร้อมขา	5	ชุด	120.00	600.00	115.00	575.00	1,175.00	
16	ปลั๊กไฟคู่	2	อัน	120.00	240.00	-	-	240.00	
17	สายไฟขนาด 1X1.5	1.00	ม้วน	500.00	500.00	5	5.00	505.00	
18	บล็อกกลอย 4X4	2.00	อัน	25.00	50.00	-	-	50.00	
19	สวิตช์	5.00	อัน	35.00	175.00	-	-	175.00	
20	ท่อร้อยสายไฟขนาด 16 มม.	10.00	อัน	45.00	450.00	-	-	450.00	
21	กล่องที่ปิดสาย	5.00	อัน	25.00	125.00	-	-	125.00	
22	รางน้ำฝน พีวีซี	9.00	เมตร	630.00	5,670.00	-	-	5,670.00	
23	ท่อ พีวีซี ระบายน้ำฝน	3.00	เมตร	115.42	346.26	-	-	346.26	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 1-23							72,769.98	
	ค่างานต้นท่อน							72,769.98	